УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы № 064/07/3-104/2020

10.02.2020                                                                                                                            г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что 10.02.2020 в Саратовское УФАС России
поступило ходатайство от ООО «РусЭкоГрупп» об отзыве жалобы ООО
«РусЭкоГрупп» на действия заказчика Саратовский филиал АО
«Железнодорожная торговая компания» при проведении запроса котировок в
электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и
среднего предпринимательства (Извещение № 31908595140) от 03.02.2020 №
064/07/3-104/2020.

В соответствии с ч. 24 ст. 18.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 "О
защите конкуренции" заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по
существу жалобы.

Учитывая изложенное, рассмотрение жалобы ООО «РусЭкоГрупп» от 03.02.2019
прекращено.